,,předmět plnění" a příloze č. 2 ,,technická specifikace" kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídajÍcÍ cenu
včetně DPH.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí
DPH 21 %
CELKEM
Slovy:

551 161,69 KČ bez DPH
115 743,95 Kč
666 905,64 S DPH Kč
Šestsetšedesátšesttisíc devětsetpět
korun českých 64 haléřů

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ
poplatky za autorská práva, celní poplatky, včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně